ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ

АЛМАНЧĂ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН   АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

2019ç  аван уйăхĕн 20  -мĕш 66 №

Алманча  яле
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛМАНЧИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» сентября  2019г. №66
село  Алманчиково

О подготовке  и проведении
Международного Дня пожилых людей

       В целях организованной  подготовки  и проведения  01 октября Международного Дня  пожилых людей и акцентирования  внимания  на актуальных  проблемах  старшего поколения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным лицом по подготовке и проведению праздника Международного Дня пожилых людей заведующего СДК Алманчиковского сельского поселения – Никитину И.О.(по согласованию)
2. Утвердить   план   мероприятий   по  подготовке  и   проведению        Международного

               Дня    пожилых   людей  (приложение  №1).

   3.      Рекомендовать руководителям учреждений и организаций обеспечить выполнение                                        мероприятий по подготовке и проведению Международного Дня пожилых  людей.

3.  Контроль  за выполнением  данного постановления  возлагаю на самого себя.

Глава  администрации Алманчиковского
сельского поселения                                                                          С.П.Никитин

 Приложение №  1

                                                                                         к постановлению

                                                                                         главы Алдманчиковского

                                                                                сельского поселения                   С.П.Никитин
                                                                                                             «20»сентября 2019г  № 66

Общий план мероприятий , посвященный Дню пожилых людей

по Алманчиковскому сельскому поселению

	№
пп
	Наименование
 мероприятий
	Место проведения
	Дата и
время

проведения
	Ответственный за исполнение

(Ф.И.О.,

должность)

	1
	2
	3
	4
	5

	Раздел I
Основные мероприятия с участием руководителей

органов исполнительной власти, органов местного самоуправления

	1.
	Обследование жилищно-бытовых условий одиноких престарелых граждан по сельскому поселению
	На дому
	постоянно
	Карсакова А.В. –заведующий  фельдшерско-акушерским пунктом. (по согласованию)
с.Алманчиково Батыревского района,
Логинова В.В.-инспектор-делопроизводитель

	Раздел II

Общий план мероприятий

	1.
	Организация праздника, посвященного Дню пожилых, торжественная часть.
	СДК Алманчиковского сельского поселения»
	01.10.2019
10-00
	Каруева Т.В. -библиотекарь (по согласованию) , Никитина И.О. – заведующий СДК (по согласованию)

	2.
	Праздничный концерт
	СДК Алманчиковского сельского поселения»
	01.10.2019
10-30
	Никитина И.О. –  заведующий СДК (по согласованию)

	3
	Праздничное чаепитие
	СДК Алманчиковского сельского поселения»
	01.10.2019
11-00
	Администрация сельского поселения и работники культуры